АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /J, г / ) /  7
город Тимашевск

Об утверждении перечня объектов, в отношсни
планируется заключение концессионных соглашен

за: о

П оря

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального
года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постанови
муниципального образования Тимашевский район от 19 июл
внесении изменений в постановление администрации мун:
ния Тимашевский район от 19 июня 2017 года№  655 «О
утверждения перечня объектов, в отношении которых плА
концессионного соглашения», статьей 71 Устава муници:
Тимашевский район, Положением о порядке управления и
ством, находящимся в муниципальной собственности муш-
ния Тимашевский район, утвержденным решением Совета
зования Тимашевский район от 17 декабря 2014 года № 469,

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых
ние концессионных соглашений, на 2017 год (далее - Пере
жению.

2. Отделу земельных и имущественных отношений е
пального образования Тимашевский район (Склярова) разме
те в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Организационно-кадровому отделу управления дела]
ниципального образования Тимашевский район (Косов) о
постановление.

4. Отделу информационных технологий администраци
разования Тимашевский район (Мирончук) разместить пс
муниципального образования Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением постановления, в о з л о ж и т е

муниципального образования Т им аш евскиш ^^да^И ^Р еп:

ад\

6. Постановление вступает в силу с ц ф щ Я г о  официа'Ды-:

Глава муниципального образования |! Щ
Тимашевский район

№ __

U K O  I оры
ш, на 201

ГОД;

она от 2
нием адгу[

я 2017 г
ирдипальио:

адке фор:
нируется

пального
эаспоряжф:
ципальио г
луниципак
п о с т а п
планируй
зень) corjj

министра]
стить Пер
www.torsi
1И адмишр

п убликова']

и муници
становлсй:

на замес'

ого онуб.

\ И \ \
11)1

Щ̂ /м

иад
Д
'О

:л \
З 'с

О
н:
о
ь
о

LCJ

ас

ж

Ж

к ля главы

http://www.torsi

№
п/п

ПРИЛОЖ ЕНИЕ

УТВЕРЖ ДЕН
постановлению админ!
муниципального образ)
Тимашевский район
от №

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов в отношении,..которых планируется заключение

концессионных соглашений

Наименова­
ние объекта,

адрес об'ьскта

Здаиие спор­
тивного ком­
плекса, назна­
чение: нежи­
лое располо­
женное по ад­
ресу: г. Ти-
машевск, ул.
Пионерская,
92

Характери­
стика объекта\
технические
параметры
(протяжен­

ность,
площадь,

мощнос ть и
 тд.)

3486 кв.м

Реквизиты доку­
ментов - основа­
ний возникнове­
ния права муни­
ципальной соб­

ственности

Свидетельство о
государственной
регистрации пра­
ва собственности

от 11.01.2011
23-ЛИ № 522507

Вид работ в
рамках кон­
цессионного
соглашения
(создание и
(или) рекон­

струкция)

реконструк­
ция

щик
|ия

и

Ш1Ии
|ме
|ти>
Lei

6
loptr

ера

Методическое
здание, назна­
чение: нежи­
лое (база по
гребле па
байдарках и
каноэ) распо­
ложенное но
адресу: г. Ти-
машевск, ул.
Интернацио­
нальная, 73

97,7 кв.м Свидетельс тво о
государственной
регистрации пра­
ва собственности

от 20.02.2012
23-ЛК№  517143

реконструк­
ция

РР

1 2 3 4
3 Мастерская

для ремонта
1ТГО (спор­
тивная ко­
нюшня)
по адресу:
Тимашевский
район, ст. Ро-
говская, ул.
Красная, 146

289,6 кв.м Свидетельство о
государственной
регастрации пра­
ва собственности

от 29.01.2009
23-АЕ № 350598

Начальник о тдела земельных и имущественных
отношений администрации муниципального
образования Тимашевский район